
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 26.07.2022               № 552 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

19.07.2022 № 533 «Об утверждении 

Порядка финансового обеспечения 

расходных обязательств из 

бюджета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» на проведение 

мероприятий в сфере молодежной 

политики и волонтерского 

движение муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

 

В соответствии со статьями 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 19.07.2022 № 533 «Об 

утверждении Порядка финансового обеспечения расходных обязательств из 

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на 

проведение мероприятий в сфере молодежной политики и волонтерского 



движение муниципального образования городской округ «Охинский» (далее 

– Порядок), следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 подпункта 1.5.2. пункта 1.5. части 1 «Общее положение» 

Порядка изложить в следующей редакции: 

«- организация участия молодежи, отдельных участников в различных 

областных мероприятиях: фестивалях, смотрах, конкурсах, спартакиадах, 

межмуниципальных форумах, КВН-ах, организация выезда на вручение 

паспорта гражданина РФ по достижении 14 лет;». 

1.2. Подпункт 1.5.2. пункта 1.5. части 1 «Общее положение» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«- организация участия волонтеров в различных областных 

мероприятиях, связанных с волонтерским движением: заседаниях, советах, 

съездах, слетах, фестивалях, смотрах, конкурсах, спартакиадах, форумах, 

обучающих и других мероприятиях». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский», Я.А. Захарову. 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Касьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

